PAGE
2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от __________​​​​​​_______

       № ______

	Об одобрении внесения изменений  в муниципальную программу     "Электронный Нижневартовск на 2014 – 2016 годы"

В целях эффективного использования средств бюджета города на реализацию программных мероприятий по совершенствованию системы муниципального управления на основе применения информационно–коммуникационных технологий, рассмотрев предлагаемые изменения в муниципальную программу  "Электронный Нижневартовск на 2014 – 2016 годы",
Дума города РЕШИЛА:
1. Одобрить внесение изменений в  муниципальную программу "Электронный Нижневартовск на 2014 - 2016 годы", утвержденную постановлением администрации города от 19.08.2013 №1734 (с изменениями от 26.11.2013 №2483, 11.02.2014 №234, 30.06.2014 №1266, 15.12.2014 №2625):
1.1.  Строку "Задачи Программы" паспорта Программы и  раздел II. "Основные цель и задачи Программы" дополнить пунктом 5 следующего содержания:

"5. Обеспечение информационной безопасности.";
1.2. Таблицу 3 раздела VI. "Оценка ожидаемой эффективности Программы" дополнить строкой 10 следующего содержания:

	10.
	Доля рабочих мест администрации города, обеспеченных техническими и программными средствами защиты, в общем количестве рабочих мест, обрабатывающих персональные данные (%)
	100
	100
	100
	100
	100

1.3. Таблицу 4 раздела VII " Перечень программных мероприятий изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.  Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                          М. В. Клец
Дата подписания «____»________________ 2015 года
PAGE